Lune proxima sequenti, conuocatis forestariis, viridariis et quatuor

villatis propinquioribus, scilicet, Magna Stiuecl', Eiptona Abbatis,

Herford', Riptona Regis ad inquirendum cuius predicti leporarii

fuerunt, et vnde venerunt, et quis eos duxit in forestam domini regis

ad malefaciendum.

Predicte villate dixerunt quod nichil inde sciuerunt.

' Septem cleriei et vnus capellanus, vt dixerunt, capti fuerunt per

forestarios et patriam in Stangate pro suspicione roberie die^ Lune

proxima ante Inuencionem sancte Crueis anno eodem et commissi

fuerunt Simoni '' de Houton', vicecomiti de Hunted' et Cant', coram

iusticiario ad ponendum in prisonam. Quinque arcus de yi cum
cordis, quos tulerunt, et tres walecthis ^ et vnum bosun traditi

fuerunt Simoni de Copraanford'.

Xn. (a).^

[QUEDAM INQUISICIONES DE UENACIONE IK FORESTA DE
ROCKINGHAM TEMPORE WILLELMI DE NORHAMTON'.]

Balliua de Stanerne.

^ Accidit die ' Mercurii in crastino apostolorum Philippi et lacobi

anno rengni regis Henrici tricesimo quod, cum Willelmus de

Norhampt' et Rogerus de Tyngewyc de placitis de Stanerne uersus

placita de Salcet' iter arripuissent, datum fuit intelligi prenominatis

W. et R., quod bersatores fuerunt in landa de Banifeld cum leporariis

ad malefaciendum de venacione domini regis. Et cum predicti W.

et R. ad landam peruenissent et ibidem insidiando expectassent,

Jacobus de Turleber', forestarius eiusdem balliue, et Matheus frater

eius, forestarius in parco de Bricstok', uenerunt cum forestariis pe-

ditibus ad mandatum predicti W. de Norhampt' ; et viderunt quinque

' See p. 14 above. ^ Forest Proceedings, Treasury of Be-

28 April 1253. ceipt, No. 63. These aie some of the in-

'' See p. 12, note 14. quisitions upon which the rolls of the eyre

* The reading of this word is doubtful. of June 1255 were based. See pp. 27 to 38.

The MS. is much worn here. ' See p. 28. 2 May 124G.
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night and saw two red greyhounds running. And the}' called the

greyhounds and took them. And they waited, lying in ambush

to see if anyone followed the said greyhounds, and they saw nobody.

Afterwards on the Monday next following, the foresters, verderers,

and four neighbouring townships, to wit. Great Stukeley, Abbots

Eipton, Hartford and King's Eipton, being assembled to make inquiry

as to whose the aforesaid greyhounds were, and whence they came,

and who brought them into the king's forest to do evil, the aforesaid

townships said that they knew nothing thereof.